

## KLUB

### Wiadomości

Struktura

Historia

Stadion

Bilety


## ROZGRYWKI

### PIERWSZY ZESPÓŁ

### DRUGI ZESPÓŁ

### PRESS ROOM

## WIADOMOŚCI

 [Powrót](#)

# Śląsk łączy – nowy projekt współpracy!

WKS Śląsk Wrocław SA /24.10.08 20:42



We wtorek w samo południe w siedzibie klubu podczas specjalnej konferencji prasowej podpisane zostaną umowy, które pozwolą na realizację nowego, dużego projektu wrocławskiego Śląska. W skład przedsięwzięcia wejdą: pierwszy w Polsce Klub Kibiców Niepełnosprawnych WKS Śląsk Wrocław, Uczelniany Klub Kibica przy Akademii Wychowania Fizycznego (oba zainaugurują działalność), Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych, Stowarzyszenie Kibiców „Wielki Śląsk”, MPK Wrocław oraz WKS Śląsk Wrocław SA.

- Wszystkie podmioty podpiszą między sobą umowy o współpracy, dzięki czemu osoby niepełnosprawne stowarzyszone w KKN zostaną otoczone opieką rehabilitacyjną przez studentów wrocławskiego AWF-u zrzeszonych w Uczelnianym Klubie Kibica. Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych zadeklarował daleko idącą pomoc w całym przedsięwzięciu. Do akcji włączyło się również wrocławskie MPK, które zapewni transport osobom potrzebującym pomocy w dotarciu na stadion. Chcemy za pośrednictwem Sejmiku i KKN aktywizować jak najwięcej osób, które z różnych powodów rzadko wychodzą z domu. Bardzo liczymy na wrocławskich fanów, którzy już niejednokrotnie udowodnili, że potrafią pomagać innym ludziom. Kiedy tylko otrzymamy odpowiednie informacje, będziemy prosić kibiców Śląska o pomoc w ułatwieniu dotarcia na Oporowską ich niepełnosprawnym kolegom - wyjaśnia Radek Bąk z działu marketingu Śląska.

- Jestem bardzo szczęśliwy, że tak szybko uda się nam doprowadzić projekt do realizacji. Rozmowy przebiegały w błyskawicznym tempie i coś, co jeszcze 3 tygodnie temu wydawało się niezwykle trudne do przeprowadzenia, we wtorek stanie się rzeczywistością - dodaje Zbigniew Szwarz z działu marketingu Śląska. - Wkrótce pojawią się kolejne Uczelniane Kluby Kibica. Chcemy, żeby każda wrocławska uczelnia wyższa posiadała własny UKK - wyjaśnia.

Przy Zespole Centrum Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży mieszczącym się na ul. Kołłątaja powstanie natomiast Centrum Szkolnego Klubu Kibica, które będzie skupiać młodszych fanów WKS-u.

